20.12.2017 г.

2315-р
Об изменении режима работы бани

в праздничные дни
В связи с праздничными днями:
1. Директору МУП БМР «ББПК» изменить режим работы бани и установить следующий график работы:

30.12.2017 года с 12-00 до 20-00

31.12.2017 года с 10-00 до 18.00
05.01.2018 года с 12-00 до 20-00

06.01.2018 года с 12-00 до 20-00

07.01.2018 года выходной

2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Балашовского
муниципального района

И.В. Талалайкин